
GOL/

RUANG

1 Ir. SUMINAR BUDI SETIAWAN, MM 196411141990031005 IV/c Kepala Dinas

2 AGUS SUBROTO, S.Ag, M.Si.  '196206111986111001 (IV/b) Sekretaris Dinas

3 MUCHAMAD ARIF, S.Sos 196009171981031011 IV/a Kabid Penta dan

Produktivitas

4 TIPYONO, SE 196305121986031026 IV/a Instruktur Madya

Aneka Kejuruan

5 AMIN SUDIBYO, SH 196007271992031002 IV/a Kabid Hubungan

Industrial dan

Syarat Kerja

6 SUTRIMO, STP 196205171982031006 VI/a Instruktur Madya

Prosesing Hasil

 Pertanian

7 MUH ASFARI, SE 196301131992031005 III/d Kasi Penempatan

Tenaga Kerja 

8 AKHMAD HISYAM 196106241983031012 III/d Instruktur Penyelia

Listrik

9 FIVIEN BUDI ASTUTI, SH 197307071999032008 III/d Kasubbag

Perencanaan dan 

Keuangan

10 Dra. KRISMONOWATI 196103221986032005 III/d Kasi Pelatihan

dan Produktivitas

11 SARIYANTO, S. SOS 197002081989031001 III/d Kasi Seksi Syaker

12 TRIYAWARDI JAKA SUKARTONO 196012231983031005 III/d Instruktur Penyelia

Listrik

13 SRI CHONAH HIDAYATI 196505121986032023 III/d Instruktur Penyelia

Aneka Kejuruan

14 SIRODIN 196305291985031007 III/d Kasi Peningkatan 

dan Perluasan 

Kesempatan Kerja

15 ADI NUGROHO, S.Sos, MM 196503011985031008 III/d Ka. UPT BLK

16 AKHMAD SUPRIYANTO AMIN, 196205052006041001 III/d Kasubbag Umum 

 S.Sos dan Kepegawaian

17 BENI HERDONO, ST 198003292009031002 III/d Instruktur Ahli Muda 

Tekhnik Informatika

18 ONY WAHYUDI, ST 197504052009031002 III/c Instruktur Ahli Muda 

Bangunan
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GOL/

RUANG
No. NAMA NIP JABATAN

19 IRIYANTO 196212191985031008 III/c Ka.  Subbag TU

UPT . BLK

20 YOSEP BUNTARA 196612151986031005 III/c Instruktur Pelaksa

na Lanjutan 

Elektronika

21 ARUM KURNIATI, SH 198405052009032008 III/c Kasi Hubungan

 Industrial 

22 SATIYA GARINDRA, ST 197809082011011010 III/c Instruktur Muda

Otomotif

23 SUJARWATI, S.Sos 197506202010012010 III/c Penggerak Swadaya 

Masyarakat Muda

24 MURSIDAH 196210101985032022 III/b Pengadministrasi

Umum

25 PURWANINGSIH 196208071985032014 III/b Pengadministrasi

Pelatihan

26 SUPRIYONO 196209021985031011 III/b Pengelola

Ketransmigrasian

27 EKO HARSONO 196402281987031006 III/b Pengadministrasi

Pelatihan

28 DWI SETYO KOENTJORO 196502171986031006 III/b Pengadministrasi

Umum

29 ERIN HERTINAH 196410041986032016 III/b Pengadministrasi umum

perencanaan 

30 SULASONO 196305061986121001 III/b Pengadministrasi umum

seksi pelatihan dan produktivitas 

tenaga kerja

31 PULUNG LUSIANTO 196407151986031025 III/b Instruktur Pelaksa

na Lanjutan 

Tekmek

32 YENNI NARULITHA ANGGRAENI, SH198106022010012023 III/b Pengantar Kerja Ahli 

Muda

33 SUMARMI, ST 198411202011012010 III/b Instruktur Ahli Muda 

Bangunan

34 JOKO DWI MURWANTO, A.Md 197909062005011008 III/b Penyusun Program

Anggaran dan

Pelaporan

35 NUNIK WAHYU RAHMAWATI, A.Md 198512072010012027 II/d Pranata Komputer 

36 ADIKA ABDUL ROHMAN SIDIQ, A.Md.T199112102015031005 II/c Instruktur Otomotif 



GOL/

RUANG
No. NAMA NIP JABATAN

37 FRISKA DWI ISMAYA, A.Md 199302102015032001 II/c Intruktur Prosesing 

Hasil Pertanian 

38 FATIHATIN ARUM SEPTINI, A.Md 198909012015032008 II/c Instruktur Pelaksana TI 

39 PURNAMAJATI ASIH, A.Md 198812232015031002 II/c Instruktur Tekmek 

40 MIFTA HENRI, A.Md 198701132015031004 II/c Instruktur Pelaksana TI 

41 WALIYADI 196711201998031002 II/c Administrasi 

Kepegawaian 

42 DWI ANGGRAENI 198306112010012002 II/c Bendahara

43 LASTRI 197007292009062002 II/c pengatminitrasi umum 

seksi syarat-syarat kerja

44 JATMIKO SHAFARI 197004082009061002 II/c Pengadministrasi

Keuangan

45 IMAM SUTRISNO 197710262008011008 I/c Pengadministrasi

Kepegawaian 



GOL/

RUANG

1 Ir. SUMINAR BUDI SETIAWAN, MM 196411141990031005 IV/c Kepala Dinas

2 AGUS SUBROTO, S.Ag, M.Si.  '196206111986111001 (IV/b) Sekretaris Dinas

3 MUCHAMAD ARIF, S.Sos 196009171981031011 IV/a Kabid Penta dan

Produktivitas

4 SUTRIMO, STP 196205171982031006 VI/a Instruktur Madya

Prosesing Hasil

 Pertanian

5 TIPYONO, SE 196305121986031026 IV/a Instruktur Madya

Aneka Kejuruan

6 AMIN SUDIBYO, SH 196007271992031002 IV/a Kabid Hubungan

Industrial dan

Syarat Kerja

7 MUH ASFARI, SE 196301131992031005 IV/a Kasi Penempatan

Tenaga Kerja 

8 Dra. KRISMONOWATI 196103221986032005 III/d Kasi Pelatihan

dan Produktivitas

9 SIRODIN 196405291985031007 III/d Kasi Peningkatan 

dan Perluasan 

Kesempatan Kerja

10 FIVIEN BUDI ASTUTI, SH 197307071999032008 III/d Kasubbag

Perencanaan dan 

Keuangan

11 ADI NUGROHO, S.Sos, MM 196503011985031008 III/d Ka. UPT BLK

12 AKHMAD HISYAM 196106241983031012 III/d Instruktur Penyelia

Listrik

13 TRIYAWARDI JAKA SUKARTONO 196012231983031005 III/d Instruktur Penyelia

Listrik

14 SRI CHONAH HIDAYATI 196505121986032023 III/d Instruktur Penyelia

Aneka Kejuruan

15 SUSANTO 196006081983031023 III/d Instruktur Penyelia

Teknologi Mekanik

16 SARIYANTO, S. SOS 197002081989031001 III/d Kasi Seksi Syaker

17 AKHMAD SUPRIYANTO AMIN, 19620505 200604 1 001 III/c Kasubbag Umum 

 S.Sos dan Kepegawaian

18 IRIYANTO 196212191985031008 III/c Ka.  Subbag TU

UPT . BLK

No. NAMA NIP JABATAN

DAFTAR NOMONATIF PEGAWAI NEGERI SIPIL 

DINAS TENAGA KERJA KABUPATEN TEMANGGUNG

TAHUN 2017



GOL/

RUANG
No. NAMA NIP JABATAN

19 YOSEP BUNTARA 196612151986031005 III/c Instruktur Pelaksa

na Lanjutan 

Elektronika

20 ONY WAHYUDI, ST 197504052009031002 III/c Instruktur Ahli Muda 

Bangunan

21 BENI HERDONO, ST 198003292009031002 III/c Instruktur Ahli Muda 

Tekhnik Informatika

22 ARUM KURNIATI, SH 198405052009032008 III/c Kasi Hubungan

 Industrial 

23 SUPRIYONO 196209021985031011 III/b Pengelola

Ketransmigrasian

24 MURSIDAH 196210101985032022 III/b Pengadministrasi

Umum

25 PURWANINGSIH 196208071985032014 III/b Pengadministrasi

Pelatihan

26 ERIN HERTINAH 196410041986032016 III/b Pengadministrasi

Keuangan

27 DWI SETYO KOENTJORO 196502171986031006 III/b Pengadministrasi

Umum

28 EKO HARSONO 196402281987031006 III/b Pengadministrasi

Pelatihan

29 SULASONO 196305061986121001 III/b Pengadministrasi

Pentas

30 SUJARWATI, S.Sos 197506202010012010 III/b Penggerak Swadaya 

Masyarakat 

31 YENNI NARULITHA ANGGRAENI, SH198106022010012023 III/b Pengantar Kerja 

32 SATIYA GARINDRA, ST 197809082010011010 III/b Instruktur 

Otomotif

33 SUMARMI, ST 198411202010012010 III/b Instruktur Ahli Muda 

Bangunan

34 PULUNG LUSIANTO 196407151986031025 III/b Instruktur Pelaksa

na Lanjutan 

Tekmek

35 JOKO DWI MURWANTO, A.Md 197909062005011008 III/b Penyusun Program

Anggaran dan

Pelaporan

36 NUNIK WAHYU RAHMAWATI, A.Md 198512072010012027 II/d Pranata Komputer 



GOL/

RUANG
No. NAMA NIP JABATAN

37 WALIYADI 196711201998031002 II/c Administrasi 

Kepegawaian 

38 JATMIKO SHAFARI 197004082009061002 II/C Administrasi 

Kepegawaian 

39 MIFTA HENRI, A.Md 198701132015031004 II/c Instruktur TI 

40 PURNAMAJATI ASIH, A.Md 198812232015031002 II/c Instruktur Tekmek 

41 ADIKA ABDUL ROHMAN SIDIQ, A.Md.T199112102015031005 II/c Instruktur Otomotif 

42 FATIHATIN ARUM SEPTINI, A.Md 198909012015032008 II/c Instruktur TI 

43 FRISKA DWI ISMAYA, A.Md 199302102015032001 II/c Intruktur Prosesing 

Hasil Pertanian 

44 LASTRI 197007292009062002 II/b Administrasi Umum 

Hubungan Industrial 

45 DWI ANGGRAENI 198306112010012002 II/b Bendahara

46 IMAM SUTRISNO 197710262008011008 I/c Pengadministrasi

Kepegawaian 


